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ZASADY REALIZACJI PRZELEWÓW SEPA 
(obowiązują od 18.03.2010) 
 
W związku z przystąpieniem BRE Banku SA (mBank) do systemu polecenia przelewu SEPA, informuje 

że mBank realizuje przelewy SEPA na poniższych zasadach: 

• DEFINICJA PRZELEWU SEPA:  

przelew SEPA to polecenie przelewu dokonywane, zgodnie z Zasadami Realizacji Przelewów SEPA, 

opublikowanymi na stronie internetowej mBanku dostępnej pod adresem www.mbank.pl,  przez 

klienta polskiego banku na rzecz beneficjenta posiadającego rachunek bankowy w kraju Unii 

Europejskiej, Islandii, Lichtensteinie,  Norwegii lub Szwajcarii lub przelew zrealizowany na rzecz 

klienta polskiego banku, jeśli zleceniodawca wysyła przelew z ww. krajów 

• WALUTA PRZELEWU I ZASADY PRZEWALUTOWANIA:  

o mBank realizuje przelewy SEPA tylko w walucie EUR.  

o W przypadku gdy przelew SEPA dokonywany jest na rachunek prowadzony przez mBank 

w walucie innej niż EUR, mBank dokona przewalutowania kwoty przelewu wg kursu 

kupna walut obowiązującego w mBanku. Aktualne kursy walut stosowane przez mBank, 

z uwzględnieniem zmian dokonywanych w ciągu dnia operacyjnego,  są ogłaszane za 

pośrednictwem mlinii oraz na stronie internetowej mBanku dostępnej pod adresem 

www.mBank.pl.  

• PRZYJĘCIE PRZELEWU DO REALIZACJI:  

mBank jest zobowiązany do obciążenia rachunku zleceniodawcy w dniu realizacji wniosku o przelew 

SEPA.  

• TERMIN REALIZACJI PRZELEWÓW WYCHODZĄCYCH: 

o w przypadku przelewów realizowanych przez mBank, środki pieniężne są przekazywane 

do banku odbiorcy najpóźniej w terminie do końca trzeciego dnia roboczego, 

następującego po dniu przyjęcia wniosku o przelew.  

o warunkiem realizacji przelewu przez mBank w dniu roboczym w którym został złożony 

wniosek o ten przelew, jest złożenie wniosku o przelew nie później niż przed  ostatnią 

sesją wychodzącą. W przypadku złożenia wniosku o przelew po ostatniej sesji 

wychodzącej przyjmuje się, że wniosek o przelew został złożony następnego dnia 

roboczego. Informacja o sesjach przelewów wychodzących jest dostępna za 

pośrednictwem strony internetowej mBanku 

www.mbank.pl/indywidualny/rachunki/osobiste/eKONTO/SEPA.html i u operatorów 

mLinii 

 

• TERMIN REALIZACJI PRZELEWÓW PRZYCHODZĄCYCH:  

w przypadku przelewów przychodzących na rzecz klientów mBanku uznanie rachunku odbiorcy 

następuje nie później niż do końca dnia roboczego następującego po dniu otrzymania przez mBank 

środków z uwzględnieniem zmiany kursów walut następujących w ciągu dnia operacyjnego. 
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• OPŁATY ZA WYKONANIE PRZELEWU:  

za wykonanie przelewu SEPA mBank pobiera opłaty określone w Taryfie prowizji i opłat bankowych 

mBanku. 

• ZASADY PONOSZENIA KOSZTÓW PRZELEWU:   

o kwota przelewu SEPA jest  przekazywana na rachunek odbiorcy bez potrącania kosztów  

związanych z realizacją tego przelewu. 

o Koszty banku zleceniodawcy, związane z realizacją przelewu SEPA, ponosi 

zleceniodawca, a koszty banku beneficjenta – beneficjent przelewu SEPA.  

• INFORMACJE DODATKOWE: 

o Zleceniodawca jest zobowiązany do podania numeru rachunku bankowego odbiorcy w 

standardzie IBAN oraz BIC banku odbiorcy; w przypadku braku tych danych bank 

zleceniodawcy może automatycznie odrzucić przelew.   

o reklamacje, dotyczące przelewów walutowych są rozpatrywane w trybie określonym w 

Regulaminie otwierania i prowadzenia rachunków oszczędnościowo-rozliczeniowych i 

oszczędnościowych w mBanku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


